

Sidra dn. 19.07.2024 r.

BKR.271.6.2024

dot. postępowania pn. „Wykonanie robót budowlanych na drodze powiatowej nr 1260B Staworowo – Bierniki”.

Gmina Sidra ul. Rynek 5, 16 -124 Sidra działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), przedstawia niniejszym wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada badania gruntów na przedmiotowy odcinek drogi?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada badań gruntów dla przedmiotowego odcinka drogi.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał wzmocnienia konstrukcji drogi na odcinku przebiegającym przez tereny bagniste i zalewowe?

Odpowiedź nr 2:

Zaleca się aby Wykonawca warstwy konstrukcyjne drogi na odcinku przebiegającym przez tereny podmokłe oddzielił od podłoża poprzez ułożenie geowłókniny separacyjnej lub warstwy odcinającej z piasku.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie podziałów działek prywatnych w miejscach, gdzie droga przebiega poza istniejącym pasem drogowym?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zaleca aby projektowaną drogę usytuować w istniejącym pasie drogowym, tym samym nie ma akceptacji dla rozwiązania polegającego na dokonaniu podziałów działek prywatnych w miejscach, gdzie droga obecnie przebiega poza istniejącym pasem drogowym

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury specustawy ZRID?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie przewiduje zastosowanie procedury specustawy ZRID

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do rozbiórek ogrodzeń w pasie drogowym?

Odpowiedź nr 5:

Wykonawca będzie zobowiązany do rozbiórek kolidujących ogrodzeń usytuowanych w pasie drogowym.

Pytanie nr 6:

Czy w ofercie należy ująć rozbiórkę i odbudowę urządzeń piętrzących wodę na działkach prywatnych?

Odpowiedź nr 6:

W ofercie nie należy ujmować rozbiórki i odbudowy urządzeń piętrzących wodę usytuowanych na działkach prywatnych poza pasem drogowym.

Pytanie nr 7:

Co należy zrobić z domem nr 44, ponieważ zakładany przekrój nie mieści się w istniejącym pasie drogowym?

Odpowiedź nr 7:

W obrębie domu nr 44 wskazane jest zastosowanie lokalnego przewężenie poboczy, aby jezdnię usytuować w istniejącym pasie drogowym.